
 

 
 
 
 
 
 
 

AUDI Q5 
 
 

 
 

Marka   : Audi 
Modeli   : Q5 2.0 TDI Quattro 
Vit Prodhimi   : 2019 
Kilometra të Përshkruara : 28’400 
Numri i shasisë  : WAUZZZFY5K2092693 
Çmimi i mjetit  : 39,900.00 Euro 
Çmimi përfshin  : Transport dhe TVSH* 

Çmimi nuk përfshin  : Targat dhe Taksat e Rregjistrimit*  
Afati i Dorëzimit  : I Menjëhershëm 

 
Opsione Extra : 

 

•   Ngjyra e zezë metalike 

•   Xhama të errët mbrapa 

•   Paketa S-Line Exterior 

•   Sendile Comfort Interior 

•   Sendile Copë e Zezë 

•   Drita LED 

•   Xhama te Rinforcuar 

•   Sensorë parkimi para dhe mbrapa 

•   Funksion Keyless Entry 

•   Suspensione me Ajër Individual 

 
 

Opsione Standard : 
 

Motorr 2.0 Litra, me 190 Kuaj Fuqi 
Cilindrata : 1995 
Traksion 4x4 Permanent Quattro 
Transmision Automatik me 8 Shpejtesi 
Normativa EURO 6 
5 Vende 
Goma 235/60 R18 
Sistem ABS, ESP, EPAS, ETC, CBC, EPB 
Drita te Pasme Full LED



 

 
 
 
 

Pasqyra me palosje elektrike 
Klimatizator automatik Bi Zone 
Klimatizator automatik mbrapa 
Set tapetesh 
Sistem navigimi satelitar MMI 
Timon prej lëkure 
Sendilje me ngrohje 
Timon me komanda multifunksional 
Paneli Instrumentave TFT Dixhital 
Audi drive select 
Ndezje me buton Start/Stop 
Sistem ECO Start/Stop 
Sensorë parkimi para dhe mbrapa 
Pasqyra me vetëerresim 
Funksion auto hold 
Mbajtëse gotash Para 
Mbështetese krahu para dhe mbrapa 
Dopio marmida kuadrate 
Pilot automatik me limitator shpejtësie 
Traksion permanent 4x4 

Shina të integruara në çati 

Pedana të poshtme



 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 


